
Kjære ordfører,

Gratulerer med høstens valg og rollen som ordfører! Vi ønsker et godt 
samarbeid med deg og resten av kommunens politikere og adminis-
trasjon. Derfor inviterer vi deg med dette til en god kopp kaffe og en 
uformell prat hos oss neste gang du er i nærheten av vår bensinstasjon. 

I Norge spiller handelen stor betydning for både arbeidsplasser og verdiskaping. 376 000 perso-

ner jobber i handelsnæringen og den samlede verdiskapingen er på 250 milliarder kroner. I sum 

er handelsnæringen Norges største private sysselsetter. 

Vår virksomhet tilhører servicehandelen. I denne delen av handelsnæringen er det drøyt 3 000 

virksomheter med til sammen 15 000 sysselsatte. Det meste av bransjens omsetning skjer utenfor 

de største byene, og mange har sin første jobb på en bensinstasjon. Næringen sysselsetter også 

mange som ikke har høy formalutdanning, og som er opptatt av å bo og jobbe lokalt. 

I vår tid fyller bensinstasjonen både en viktig nærings- og samfunnsrolle.  Bensinstasjonen holder 

Norge i gang og er et naturlig stoppested for alle som ferdes langs vei. I tillegg sørger vi for at det 

grønne skiftet innen transportsektoren kan skje gjennom å tilby biodrivstoff som er det viktigste 

virkemiddelet for å redusere CO2-utslippene fra veitrafikk. Veksten i elbiler gjør også at stadig 

flere av stasjonene i vår kjede er utstyrt med et godt hurtigladetilbud.   

På området for bilvask sørger vi for høy bærekraft gjennom å bruke svanemerkede kjemikalier i 

kombinasjon med utstyr og rutiner som gjør at tilbudet er svært skånsomt for både kjøretøy og 

miljø. 

Ofte tenker man ikke mye over bensinstasjonens plass i eget nærmiljø. Samtidig er det viktig at 

også vi gis gode rammebetingelser som gjør det mulig å beholde og utvikle rollen vi spiller som 

bilistenes førstevalg. Vi håper du har oss i tankene i din rolle som lokalpolitiker og ser frem til å 

møte deg til en god kopp kaffe og en uformell prat om bransjen og vår arbeidsplass i din kommu-

ne. Stikk innom når det passer, så sees vi! 

– Kan vi by 
deg på en god 

kopp kaffe, 
ordfører? 



Denne invitasjonen er laget i samarbeid med Virke KBS. Virke KBS er hoved-

og arbeidsgiverorganisasjon for den norske kiosk- og bensinstasjonsnæringen.

Virke KBS er på vegne av en samlet bransje opptatt av at:

• Politikerne sørger for at servicehandelen og dagligvarebutikker kan konkurrere på like vilkår

i det samlede dagligvaremarkedet. Kiosker og bensinstasjoner har per i dag en konkurran-

seulempe vis a vis dagligvarebutikkene på ere milliarder kroner i form av et statlig forbud

mot å søke og få innvilget søknader om salg av alkoholsvake drikker på lik linje med andre

utsalgssteder. Konkurransetilsynet har kalt forskjellsbehandlingen for en åpenbar diskrimine-

ring av servicehandelen, og anbefalt at dagens regulering oppheves. Virke KBS mener det bør

være opp til den enkelte kommune å avgjøre søknader om salgsbevilling fra servicehandelen

på samme måte som hva tilfellet er for fysiske og digitale utsalgssteder av dagligvarer.

• Politikerne bidrar til at det kan etableres bærekraftige lønnsomme ladetilbud over hele landet.

Dagens regelverk på el-området medfører at de økonomiske forutsetningene for å etablere la-

detilbud i distriktene ofte ikke er tilstede. I neste omgang medfører dette at utbyggingen av et

godt hurtigladetilbud begrenses til de mer bynære områdene, og til de områder som har stor

gjennomgangstra kk. Virke KBS mener de som har ansvar for veinettet også må ta økt ansvar

for å legge til rette for at det kan etableres gode hurtigladetilbud, og at dagens tariffsystem

for strøm bør endres slik at det lønner seg for næringen og andre private aktører å etablere et

godt hurtigladetilbud over hele landet.

• Myndighetene sørger for at det kommer på plass en godkjenningsordning for bilvask. Det er

strenge krav til både automatiserte og manuelle bilvaskanlegg på områdene for helse, miljø

og sikkerhet. Dessverre er en del av den manuelle bilvaskbransjen preget av useriøse aktører

som ikke overholder kravene som gjelder for denne typen virksomhet. Virke KBS krever en

godkjenningsordning som gjør det enkelt for kontrollinstanser å stenge ned virksomheter som

opererer i strid med lov- og forskriftskrav, og som også gjør det enkelt for forbruker å nne

frem til seriøse virksomheter i markedet for bilvask.

Les mer om hele den næringspolitiske agendaen til Virke KBS på www.virke.no

http://www.virke.no
https://www.virke.no/bransjer/kiosk-bensin-servicehandel/
http://www.virke.no

